CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU AN GIANG

01 Ngô Gia Tự, P. Mỹ Long, Tp. Long Xuyên , tỉnh An Giang

Điện thoại: 0296.3841548, 3844920               Fax: 0296.3843239

Website: www.angimex.com.vn  Email: rice@angimex.com.vn

                                                                      …………………, ngày     tháng    năm 2020

ĐƠN ỨNG CỬ/ĐỀ CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ THAY THẾ

NHIỆM KỲ 2016-2020

CÔNG TY CP XUẤT NHẬP KHẨU AN GIANG

    Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020

Chúng tôi gồm cổ đông/nhóm cổ đông của Công ty CP Xuất nhập khẩu An Giang:

 Họ và tên
Số CP sở hữu/đại

diện sở hữu

1

2

3

4

Tổng số cổ phần đang sở hữu/đại diện sở hữu:  ............................................ cổ phần,

tương ứng ……..% trên tổng số cổ phiếu Công ty đang phát hành.

 Căn cứ Khoản 2 – Điều 25 của Điều lệ Công ty CP Xuất nhập khẩu An Giang, nay

tôi/chúng tôi xin ứng cử/đề cử ứng viên sau đây là thành viên Hội đồng quản trị thay thế

(Nhiệm kỳ 2016 – 2020):

  Ông / Bà:............................................................ Sinh năm: ......................................

- CMND/Hộ chiếu số:......................Ngày cấp:..............Nơi cấp: ..........................

- Địa chỉ:  ................................................................................................................

- Trình độ học vấn:  ................................................................................................

- Trình độ chuyên môn:  ................................. Chuyên ngành: ..............................

Kể từ ngày nộp Đơn ứng cử/đề cử, chúng tôi cam kết sẽ giữ đúng số cổ phần sở hữu

nêu trên cho đến ngày khai mạc Đại hội đồng cổ đông thường niên 2020 theo đúng quy

định.

Hồ sơ gửi kèm gồm:

- Bản sao hợp lệ CMND/Hộ chiếu của ứng viên;

- Bản sao hợp lệ các văn bằng liên quan;

- Sơ yếu lý lịch của ứng viên.

- Các giấy ủy quyền (nếu ứng cử viên được nhóm cổ đông ứng cử/đề cử)

 CỔ ĐÔNG/NHÓM CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên)

http://www.angimex.com.vn/